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ENERJİ VERİMLİLİĞİ
EĞİTİMİ

Bölgemiz Katılımcılarına Enerji

Yöneticimiz Erdi ŞİMŞEK

tarafından Enerji Verimliliği

Bilinçlendirme ve Farkındalık

Eğitimi verildi.

HİSARCIKLIOĞLU ve ARDIÇ
BÖLGEMİZDE

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve

Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit

Ardıç’ı bölgemizde misafir ettik.

HİSARCIKLIOĞLU’NDAN
ARDIÇ CAM’A ZİYARET

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu,

Bölgemiz ziyareti kapsamında

Ardıç Cam’ın Türkiye’nin ilk ve tek

12 metrelik cam işleme tesisi

yatırımını ziyaret etti.

ÇAĞLAYAN YENİDEN ASO 2.
VE 3. OSB BAŞKANI

ASO 2. ve 3. OSB Başkanımız Mete

Çağlayan, Bölgenin Müteşebbis

Heyeti görevini yürüten ASO Meclis

Üyelerinin oylarıyla yeniden ASO 2.

ve 3. OSB Yönetim Kurulu Başkanı

seçildi. Toplantıda, ASO 2. ve 3. OSB

yeni yönetim kurulu ve denetim

kurulu üyeleri de seçildi.

ÖZTUNA VE FIRAT’I
MİSAFİR ETTİK

OSTİM Organize Sanayi Bölgesi

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Sıtkı Öztuna ve İsmail Fırat’ı

Bölgemizde misafir ettik.

YILMAZYİĞİT VE
ÖZBOZKURT’TAN
ÇAĞLAYAN’A ZİYARET

TOBB Ankara Kadın Girişimciler İcra

Kurulu Başkanı Belma Yılmazyiğit,

Kurul Üyeleri ile birlikte Başkanımız

Mete Çağlayan’ı ziyaret etti.

Ziyarette ASO Yönetim Kurulu

Üyesi Burcu Özbozkurt da yer aldı.

ARDIÇ VE ÇAĞLAYAN
BROCOAT’DA

Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit

Ardıç ve ASO 2. OSB Başkanı Mete

Çağlayan, Brocoat Mühendislik A.Ş.

firmasının Bölgemizdeki tesislerini

ziyaret ederek incelemelerde

bulundu. Ziyarette Ankara Sanayi

Odası Meclis Üyeleri Sayım Özden

ve Berat Darçın da yer aldı.

BÖLGEMİZDE 23 NİSAN
COŞKUSU

23 Nisan ve 19 Mayıs bayramları

için, ASO 2. OSB’de çocuklarla

birlikte coşkulu bir duvar boyama

etkinliği düzenlendi.

İlaç ve Gıda Sanayinin öncüsü:
GEMAK Gıda Endüstri
Makinaları ve Tic. A.Ş

ASO 24’üncü Komite Üyesi GEMAK,

Ankara 2. Organize Sanayi Bölgesi’nde

toplam 23.000 m2’lik alan üzerine

kurulu modern tesislerinde, Ar-Ge,

Proje, Üretim, Montaj, Satış ve Servis

bölümleri ile gıda, kimya, ilaç gibi geniş
bir yelpazede faaliyet gösteren

üreticilere, projeye özel ürünler

geliştirerek tesislerin   projelendirme,

üretim ve kurulumunu yapıyor. 

GEMAK Genel Müdür Yardımcısı

Hande Öztürk ile sektörü, hedeflerini

ve öngörülerini konuştuk:

GEMAK’ı kısaca anlatır mısınız?

 

Temelleri 1969 yılında atılmakla

beraber 1986 yılında Ankara'da kurulan

GEMAK; süt, içecek (meyve suyu,

maden suyu), şekerleme (çikolata, kek,

bisküvi, reçel, marmelat), gıda (

yumurta, soslar, bebek maması, soya ve

badem sütü) ve kimya endüstrilerine

yönelik mühendislik çözümleri ve

anahtar teslimi tesisler kuruyor.

Tasarım, Ar-Ge, mühendislik,

paslanmaz çelik üretim, otomasyon,

montaj, devreye alma ve satış sonrası

hizmetler gibi faaliyetleri ile özel proses

hatlarının kurulması konusunda dünya

çapında uzmanlaşan işletmemiz,

toplam tesis bazlı ve tek ünite tabanlı

otomasyon ve kontrol sistemleri için

özel çözümler sunuyor. Ar-Ge merkezi

ile gıda ve kimya sektörlerine yönelik

proses hatlar ve ürünler tasarlayıp

üreterek birçok endüstriyel tasarım ve

faydalı model belgesine sahip.

Uluslararası çalışmalarınızı anlatır

mısınız?

 

Amerika, İngiltere ve Suudi

Arabistan'da ofisleri bulunan firmamız,

7/24 hizmet veren güçlü servis ekibiyle

birlikte, anında sevk edilebilecek 10 bin

çeşitten fazla parçaya ve geniş yedek

parça stokuna da sahip. 4 adet

fabrikamızla,   (GEMAK Üretim

Fabrikası, 2 GEMAK Montaj, 1 GEMAK

Lojistik) dünya çapında,   47 ülkeye

ihracat yapıyoruz. Yeni bir Ar-Ge

merkezi daha kurduk.

Üretimimizin yüzde 60’ını ihraç

ediyoruz. Yüzde 40’lık kısmı iç pazara

yönelik. Tüm Türkiye, Avrupa,

Ortadoğu, Balkanlar ve Afrika

ülkelerine hizmet veriyoruz. GEMAK

A.Ş.’nin tüm GCC ülkelerine hizmet

etmek üzere Suudi Arabistan'da ve tüm

Avrupa ülkelerine hizmet etmek üzere

İngiltere'de kendi ofisleri bulunuyor. Bu

ülkelerde anahtar teslimi olarak

projeler yapıyoruz.

Türkiye ve 30'u aşkın ülkede tesis

kuran ve ihracat yapan GEMAK olarak;

genişletilmiş garanti süresi, satış
sonrası servis ve yedek parça desteği ile

tam kapsamlı hizmet verirken, Ar-Ge

Merkezi ve sürdürülebilir kalite anlayışı

ile yenilikçi teknolojiler üretmeye

devam ediyoruz.

Sektörde sizi ayrıştıran özellikleriniz

neler?

Gıda sektörü gibi hassas üretim

gerektiren bir alanda yüksek verimle

çalışan uygun maliyetli teknolojik

sistemlerin üretilmesi ve gıda

üreticilerinin kullanımına sunulması

çok büyük bir önem taşıyor. GEMAK bu

doğrultuda, gıda sektöründeki

teknolojik gelişmelere paralel olarak

ürün portföyünü sürekli yeniliyor ve

Ar-Ge çalışmaları gerçekleştiriyor.

Genel olarak GEMAK’ın özelliklerini

şöyle sıralayabiliriz:

Birinci sınıf malzeme ve işçilik ile

üretim yapıyor

Bir çok ülkede, anahtar teslim

tesis ve proses hatlarının

kurulumunu yapıyor

Kapasiteye özel çözümler

üretiyor

Ürüne özel projeler üretiyor

Projeden montaja uzman kadro

ile çalışıyor

Önemli projeleriniz neler?

GEMAK,   kendi öz kaynaklarına ek

olarak KOSGEB ve TÜBİTAK gibi

kurumlarla koordineli birçok proje

geliştiriyor ve sektöründe birçok ilke

öncülük ediyor. Örneğin; firmamızın

hayata geçen ilk projesi Geleneksel

Maraş Dondurmasının TÜBİTAK

desteği ile endüstriyel üretime

geçirilmesi projesidir.

Dünyada bir ilk olan bu proje, ülkemizin

endüstriyel Maraş Dondurması üretim

kapasitesinin de artırılmasına önayak

oldu. Birçok projemizle,

müşterilerimizin ihtiyaçları ile bire bir

örtüşen çözümler geliştiriyoruz.

Hedefleriniz neler?

Daha sağlıklı, daha verimli ve çevreyle

dost üretim teknolojileriyle yeni nesil

fabrikaları kuran bir dünya markası

olma hedefiyle ilerliyoruz.

BOTAŞ, “2022 Ekim ayı esas alındığında, sanayide kullanılan doğal gazın

toptan satış fiyatında 1 Mayıs 2023 tarihi itibarıyla yüzde 52,43 ile yüzde

63,63 oranlarında indirim yapılmıştır” açıklaması yaptı.

Türkiye'nin sanayi ihracatı ocak-nisan döneminde yüzde 7,4 azalışla 58

milyar 196 milyon dolara indi.

Son 3 yılda faaliyete başlayan firma kayıtlarına göre, imalata geçen

işletmelerin sadece yüzde 1,3’ü yüksek teknolojili ürün üretenlerden

oluştu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın açıkladığı merkezi yönetim bütçesi

verilerine göre Mart 2023’te geçen yılın aynı ayına kıyasla gider yüzde 48.5

artışla 334 milyar lira, gelir yüzde 83.9 artışla 286.8 milyar lira ve açık

yüzde 31.5 düşüşle 47.2 milyar lira oldu.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na göre vatandaşın tüketici

kredisi ve bireysel kredi kartlarına olan toplam borcu 2 trilyon liraya

koşuyor.

Avrupa'da otomotiv, gıda, perakende, endüstri ve mühendislik, teknoloji,

telekomünikasyon, finans ve diğer sektörleri etkileyen işten çıkarma

dalgası büyüyor.

Fransız hükümeti, araba kullanımını azaltmak ve bisiklet kullanımını

artırmak amacıyla 2027 yılına kadar 2 milyar euro harcama yapmayı

planlıyor.

LinkedIn Üst Yöneticisi Roslansky, şirket çalışanlarına gönderdiği e-

postada, Çin'de 716 çalışanın işten çıkarılacağını kaydetti.

Alman hava yolu şirketi Lufthansa’nın bu yıl 8 bin kişiyi daha işe almayı

planladığı bildirildi. Lufthansa’dan yapılan açıklamada, yeni işe alımların

Frankfurt, Münih, Zürih, Viyana ve Brüksel'deki şehirlerin yanı sıra

Hamburg'daki teknoloji merkezinde olacağı ifade edildi.

Girişim’23 Zirvesi

ASO Başkanı Seyit Ardıç,

Türkiye’nin en büyük girişimcilik

etkinliği olan Girişim’23

Zirvesi’nin açılış konuşmasını

gerçekleştirdi.

Ardıç'a Sayers ve
Kumova'dan Ziyaret

Birleşik Krallık Ankara

Büyükelçiliği Ticaret Ateşesi ve

Ticaret Politikası Bölüm Başkanı

Melanie Sayers, Ticaret

Danışmanı Ceren Kumova ile

birlikte ASO Başkanı Seyit Ardıç’ı

ziyaret etti.

ASO'da “Kuzey
Makedonya Ülke
Günü Etkinliği”

ASO ile Kuzey Makedonya

Ankara Büyükelçiliği işbirliğinde

düzenlenen “Kuzey Makedonya

Ülke Günü Etkinliği” ASO’da

gerçekleştirildi.

ASO TEKFEST 2023

ASO Başkanı Seyit Ardıç, ASO

Teknik Koleji öğrencilerinin 2022

- 2023 eğitim yılı içerisinde

hazırladıkları bilimsel projelerin

sergilendiği “ASO TEKFEST

2023” ile “Nurettin Özdebir

Elektrik-Elektronik Teknolojisi

Alanı”nın  açılışını gerçekleştirdi.

ASO Kültür
Merkezi'nde “Giz ve
Biz” Sergisi

ASO Kültür Merkezi’nde açılan

“Giz ve Biz” sergisinde, Ebru

Sanatçısı Devrim Güngör’ün

eserleri sergilendi.

Ankara Sanayi
Odası Mayıs Ayı
Meclis Toplantısı

Ankara Sanayi Odası Mayıs Ayı

Meclis Toplantısını, Meclis

Başkanı Celal Koloğlu

başkanlığında gerçekleştirdi.

Ardıç “Hizmet
Belgesi Takdim
Töreni”ne Katıldı

ASO Başkanı Seyit Ardıç, ASO

TOBB Delegeleri ile birlikte

TOBB 79. Genel Kurul ilk

gününde Cumhurbaşkanı Sayın

Recep Tayyip Erdoğan’ın

teşrifleriyle gerçekleşen “Hizmet

Belgesi Takdim Töreni”ne katıldı.

OSBÜK Başkanı Memiş
Kütükçü, yenilenen OSB yasası

ile ilgili değerlendirmede

bulunarak, “Kamuoyunda sadece

yeşil OSB maddesi ilgi çekti.

Ancak hepsi birbirinden önemli 8

madde ile OSB’lerimize nefes

aldırdık. Genişleme için

kamulaştırma kolaylaştırıldı,

ıslah OSB’ler için faydalı bir

parselde tek işletme kuralı

değişti” dedi.

OSBÜK Yönetim Kurulu Üyesi

ve NOSAB Başkanı Erol Gülmez,

OSB’lerin Türkiye’nin kalkınması

ve çevresel sürdürülebilirlik için

olmazsa olmaz planlı üretim

alanları olduğunu vurguladı.

Değerli okurlarımız,

Sizlerle daha sıkı bağlarımız olsun, birbirimizden haberdar olalım istedik. Bu

amaçla yola çıkarak hem bölgemizden, hem sizlerden, bağlı olduğumuz ASO’dan,

üst kuruluşumuz OSBÜK’ten haberleri, yurttan ve dünyadan ekonomik

gelişmeleri aylık bir e-bültende derleyerek sizlere ulaştırma arzusundayız.

İletmiş olduğumuz ilk bültenimiz ile ilgili değerlendirmeleriniz, bundan sonrası için

bizlere yol gösterici olacaktır. İlginize şimdiden teşekkür eder, iyi okumalar dileriz.

Bizden Haberler

ASO YÖNETİMİ OSİAD GENEL KURULU’NDA

Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç, Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte

Ostim Sanayici ve İş İnsanları Derneği (OSİAD) 32. Olağan Genel Kurulu’nda

yeniden Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilerek güven tazeleyen Süleyman

Ekinci ve Yönetim Kurulu Üyelerine tebrik ziyaretinde bulundu. ASO 2. OSB

Başkanı Mete Çağlayan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin de yer aldığı ziyarette

Ankara’nın ekonomik ve sosyokültürel gelişimi için yapılacak olası projeler

hakkında istişarelerde bulunuldu.

Üretiyoruz...

Sosyal Medyada ASO 2. OSB

Öne çıkan paylaşımlarımızı ve daha fazlasını görmek için bizi takip edin!

Ekonomi Gündemi

Ankara Sanayi
Odası'ndan Haberler 

OSBÜK’ten Haberler 
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